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Junior Controller (osa-aikainen) 
 
Kielo etsii nyt kasvavaan joukkoonsa oma-aloitteista ja kiinteistöalasta kiinnostunutta tekijää osa-
aikaiseen rooliin! Roolin ytimenä on Junior Controllerin tehtäviä, mutta tehtävänkuvaa voidaan muokata 
osaamisesi, mielenkiintosi ja kehittymishalukkuutesi mukaan. Voit päästä tekemään myös muita 
kiinteistöalan tai liiketoiminnan tukemiseen liittyviä tehtäviä. Tämä on erinomainen tilaisuus sinulle, 
joka haluat kartuttaa arvokasta työkokemusta jo opintojen ohella joustavasti ja samalla päästä mukaan 
kiinteistönomistajan arkeen! 

 
Mikä Kielo? 
Kielo on vuonna 2021 perustettu kiinteistönomistaja, joka tarjoaa monipuolisia toimitiloja ympäri 
Suomen. Omistajamme on Tukholman pörssissä listattu kiinteistösijoitusyhtiö Nyfosa, ja 
kiinteistösalkkumme arvo on jo yli 700 miljoonaa euroa. Meillä on yli 90 kohdetta ja yli 800 tyytyväistä 
vuokralaista eri puolilla Suomea. Yhdistämme suuren toimijan resurssit ja paikalliskumppaneiden 
läsnäolon tarjotaksemme asiakkaillemme ketteriä ja laadukkaita tilaratkaisuja. Toimimme aktiivisesti, 
analyyttisesti ja ennen kaikkea vastuullisesti – kuuntelemme, kehitämme ja rakennamme kestävästi. 
Luomme positiivista muutosta paitsi kiinteistöissä ja ympäristöissä, myös ihmisten arjessa – tarjoamme 
tiloja, joissa syntyy hyvän työn paikkoja. Lue meistä lisää: www.kielotoimitilat.fi 

 
Millaista roolia tarjoamme? 
Roolisi muodostuu ensisijaisesti sisäisen laskennan ja talousdatan parissa työskentelystä. Tehtävät 
voivat sisältää esimerkiksi: 

 vuokrahallinnan datan analysointia ja täsmäyttämistä 
 raportoinnin, budjetoinnin ja projektiseurannan tukemista 
 talous- ja vastuullisuuslukujen keräämistä ja käsittelyä 
 liiketoimintaprosessien kehityksen tukemista 

 
Työskentelet tiiviisti mm. Controller Juuson ja muiden asiantuntijoidemme kanssa, sekä ulkoisten 
kumppaneidemme kuten tilitoimiston ja Asset Managereiden kanssa. Pääset siis näkemään laaja-
alaisesti kiinteistöalan toimintaa – ja tehtäväkenttää voidaan laajentaa kiinnostuksesi mukaan.  

 
Tämä tehtävä sopii sinulle, jos: 

 Olet opintojesi loppuvaiheessa tai opiskelet esim. kaupallista tai teknistä alaa 
 Haluat tehdä työtä opintojen ohella esim. 2–3 päivää viikossa, mutta arvostamme valmiuttasi 

tarttua useampiin vuoroihin kiireisimpinä aikoina  
 Sinulla on analyyttinen ajattelutapa, järjestelmällisyyttä ja kiinnostusta dataan ja sen 

analysointiin 
 Omaat vahvan Excel-osaamisen 
 Kommunikoit sujuvasti suomeksi ja englanniksi 

 
Plussaa on, jos: 
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 Sinulla on aiempaa kokemusta esimerkiksi kiinteistöalan tai taloushallinnon tehtävistä, 
kesätöistä tai harjoitteluista 

 Tunnet kirjanpidon perusteita tai ymmärrät datan automatisoinnin logiikkaa 
 Olet innostunut kiinteistöalasta ja haluat oppia lisää alan liiketoiminnasta 

 
Miksi meille? 
Kielo tarjoaa sinulle: 

 Mahdollisuuden kasvaa ja kehittää osaamistasi joustavasti opiskelujen ohessa 
 Vastuuta, vaikutusmahdollisuuksia ja oppimista omien vahvuuksiesi kautta 
 Lämminhenkisen työyhteisön ja mukavat työkaverit 
 Modernin toimiston Helsingin keskustassa sekä etätyömahdollisuuden 
 Joustavan työajan ja ymmärrystä opintojen rytmistä 
 Lounas- ja virike-edut sekä maistuvat välipalat 

 
Kiinnostuitko? 
Mahtavaa! Lähetä CV:si ja lyhyt motivaatiokirjeesi (PDF-muodossa) viimeistään 30.06.2025 mennessä 
hakujärjestelmän kautta: kielo.careers.haileyhr.app 
Kerrothan hakemuksessa myös palkkatoiveesi ja, milloin voisit aloittaa. 
Lisätietoja antaa: 
Jenni Helenius, People & Culture 
jenni.helenius@kielotoimitilat.fi  
 
Kyseessä on osa-aikatyö, jossa töitä on tarjolla tarpeen mukaan, ja toivomme sinun voivan aloittaa 
viimeistään elokuussa. 
 


